Felicitis et Adaucti Mm. Com.	.	.	.	.	.	30 Aug.	949
Felicitis et Naboris Mm. Com.	.	.	.	.	.	12 Julii	752
Felicitis I Papæ et Mart.	.	.	.	.	.	30 Maji	587
Felicitis II Papæ, Simplicii, Faustini et Beatricis Mm.	.	.	.	.	.		
Com.	.	.	.	.	.	29 Julii	805
Felicissimi et Soc. Mm. Com.	.	.	.	.	.	6 Aug.	854
Francisci Caracciolo Conf.	.	.	.	.	.	4 Junii	593
Gervasii et Protasii Mm. Com.	.	.	.	.	.	19 Junii	629
Gregorii VII Papæ et Conf.	.	.	.	.	.	25 Maji	568
Gulielmi Abbatis	.	.	.	.	.	25 Junii	659
Henrici Imperatoris, Conf.	.	.	.	.	.	15 Julii	761
Hermetis Mart. Com.	.	.	.	.	.	28 Aug.	938
Hieronymi Æmiliani Conf.	.	.	.	.	.	20 Julii	779
Hippolyti et Cassiani Mm.	.	.	.	.	.	13 Aug.	884
Hippolyti Ep. et Soc. Mm. Com.	.	.	.	.	.	22 Aug.	919
Hyacinthi Conf.	.	.	.	.	.	17 Aug.	900
Ignatii Conf.	.	.	.	.	.	31 Julii	810
Innocentii I Papæ et Conf. ac Soc. Mm.	.	.	.	.	.	28 Julii	802
Inventio S. Stephani Protomartyris	.	.	.	.	.	3 Aug.	827
Irenæi Ep. et Mart.	.	.	.	.	.	28 Junii	670
Jacobi Apostoli	.	.	.	.	.	25 Julii	796
— Vigilia	.	.	.	.	.	24 Julii	796
Joachim, Patris B. M. V., Conf.	.	.	.	.	.	16 Aug.	896
Joannæ Francisæ Frémion de Chantal Viduæ	.	.	.	.	.	21 Aug.	915
Joannis a S. Facundo Conf.	.	.	.	.	.	12 Junii	612
Joannis Baptistæ Decollatio	.	.	.	.	.	29 Aug.	941
— Nativitas	.	.	.	.	.	24 Junii	645
— Octavæ Com.	.	.	.	.	.	1 Julii	713
— Vigilia	.	.	.	.	.	23 Junii	644
Joannis et Pauli Mm.	.	.	.	.	.	26 Junii	661
Joannis Eudes Conf.	.	.	.	.	.	19 Aug.	908
Joannis Gualberti Abbatis	.	.	.	.	.	12 Julii	752
Joannis Mariæ Vianney Conf.	.	.	.	.	.	9 Aug.	863
Joannis I Papæ et Mart. Com.	.	.	.	.	.	27 Maji	576
Josephi Calasanctii Conf.	.	.	.	.	.	27 Aug.	933
Julianæ de Falconeris Virg.	.	.	.	.	.	19 Junii	628
Largi et Soc. Mm.	.	.	.	.	.	8 Aug.	860
Laurentii Mart.	.	.	.	.	.	10 Aug.	867
— Octavæ Com.	.	.	.	.	.	17 Aug.	903
— Vigilia	.	.	.	.	.	9 Aug.	865

Leonis II Papæ et Conf. . . . .	3 Julii	721
Liborii Ep. et Conf. Com. . . . .	23 Junii	791
Ludovici Regis, Conf. . . . .	25 Aug.	929
Machabæorum Mm. Com. . . . .	1 Aug.	815
Marcelliani et Marci Mm. Com. . . . .	18 Junii	623
Marcellini, Petri atque Erasmi Ep., Mm. . . . .	2 Junii	591
Marci et Marcelliani Mm. Com. . . . .	18 Junii	623
Margaritæ Reginæ, Viduæ . . . . .	10 Junii	604
Margaritæ Virg. et Mart. Com. . . . .	20 Julii	780
Mariæ B. V. Assumptio . . . . .	15 Aug.	887
— — Octava . . . . .	22 Aug.	919
— — Vigilia . . . . .	14 Aug.	885
— ad Nives Dedicatio . . . . .	5 Aug.	836
— de Monte Carmelo Com. . . . .	16 Julii	764
— Visitatio . . . . .	2 Julii	715
Mariæ Magdalenæ de Pazzis Virg. . . . .	29 Maij	585
Mariæ Magdalenæ Pænitentis . . . . .	22 Julii	786
Marthæ Virg. . . . .	29 Julii	805
Martiniani et Processi Mm. Com. . . . .	2 Julii	720
Methodii et Cyrilli Epp. et Cc. . . . .	7 Julii	737
Modesti et Soc. Mm. . . . .	15 Junii	622
Naboris et Felicis Mm. Com. . . . .	12 Julii	752
Naboris et Sociorum Mm. Com. . . . .	12 Junii	612
Nazarii et Celsi Mm., Victoris I Papæ et Mart. ac Innocentii I Papæ et Conf. . . . .	28 Julii	802
Nazarii et Soc. Mm. Com. . . . .	12 Junii	612
Norberti Ep. et Conf. . . . .	6 Junii	600
Pantaleonis Mart. . . . .	27 Julii	802
Pauli Apostoli Commemoratio . . . . .	30 Junii	683
— Com. . . . .	1 Aug.	814
Pauli et Joannis Mm. . . . .	26 Junii	661
Paulini Ep. et Conf. . . . .	22 Junii	638
Petri Ap. ad Vincula . . . . .	1 Aug.	813
Petri Ap. Com. . . . .	30 Junii	695
Petri Cælestini Papæ et Conf. . . . .	19 Maij	561
Petri et Pauli Apostolorum . . . . .	29 Junii	676
— — Infra Octavam . . . . .		696
— — Octava . . . . .	6 Julii	733
— — Vigiliae Com. . . . .	28 Junii	675
Petri et Soc. Mm. . . . .	2 Junii	591
Petronillæ Virg. Com. . . . .	31 Maij	588

Philippi Benitii Conf.	.	.	.	.	.	.	.	23 Aug.	924
Philippi Nerii Conf.	.	.	.	.	.	.	.	26 Maji	572
Pii I Papæ et Mart.	.	.	.	.	.	.	.	11 Julii	751
Praxedis Virg.	.	.	.	.	.	.	.	21 Julii	785
Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. C.	.	.	.	.	.	.	.	1 Julii	697
Primi et Feliciani Mm.	.	.	.	.	.	.	.	9 Junii	603
Processi et Martiniani Mm. Com.	.	.	.	.	.	.	.	2 Julii	720
Protasii et Gervasii Mm. Com.	.	.	.	.	.	.	.	19 Junii	629
Pudentianæ Virg. Com.	.	.	.	.	.	.	.	19 Maji	561
Raymundi Nonnati Conf.	.	.	.	.	.	.	.	31 Aug.	952
Romani Mart. Com.	.	.	.	.	.	.	.	9 Aug.	863
Rosæ a S. Maria Virg. Limanæ	.	.	.	.	.	.	.	30 Aug.	949
Rufinæ Virg. et Soc. Mm.	.	.	.	.	.	.	.	10 Julii	747
Sabinæ Mart. Com.	.	.	.	.	.	.	.	29 Aug.	942
Sanguinis pretiosissimi D. N. J. C.	.	.	.	.	.	.	.	1 Julii	697
Secundæ Virg. et Soc. Mm.	.	.	.	.	.	.	.	10 Julii	747
Sennen et Abdon Mm.	.	.	.	.	.	.	.	30 Julii	809
Septem Fratrum Mm., ac Rufinæ et Secundæ Vv. et Mm.	.	.	.	.	.	.	.	10 Julii	747
Silverii Papæ et Mart.	.	.	.	.	.	.	.	20 Junii	633
Simplicii et Soc. Mm. Com.	.	.	.	.	.	.	.	29 Julii	805
Smaragdi et Soc. Mm.	.	.	.	.	.	.	.	8 Aug.	860
Stephani I Papæ et Mart. Com.	.	.	.	.	.	.	.	2 Aug.	822
Stephani Protomartyris Inventio	.	.	.	.	.	.	.	3 Aug.	827
Stephani Regis, Conf.	.	.	.	.	.	.	.	2 Sept.	956
Susannæ Virg. et Tiburtii Mm.	.	.	.	.	.	.	.	11 Aug.	880
Syphoriani et Soc. Mm. Com.	.	.	.	.	.	.	.	22 Aug.	919
Syphorosæ et VII filiorum ejus Mm. Com.	.	.	.	.	.	.	.	18 Julii	770
Tiburtii et Susannæ Virg., Mm.	.	.	.	.	.	.	.	11 Aug.	880
Timothei, Hippolyti Ep. et Syphoriani Mm. Com.	.	.	.	.	.	.	.	22 Aug.	919
Transfiguratio D. N. J. C.	.	.	.	.	.	.	.	6 Aug.	838
Trinitatis Ssmæ	.	.	.	.	.	.	Domin. I post Pent.	275	
Urbani I Papæ et Mart. Com.	.	.	.	.	.	.	.	25 Maji	568
Venantii Mart.	.	.	.	.	.	.	.	18 Maji	557
Victoris I Papæ et Mart. ac Soc.	.	.	.	.	.	.	.	28 Julii	802
Vincentii a Paulo Conf.	.	.	.	.	.	.	.	19 Julii	776
Visitatio B. M. V.	.	.	.	.	.	.	.	2 Julii	715
Viti, Modesti atque Crescentiæ Mm.	.	.	.	.	.	.	.	15 Junii	622
Xysti II Papæ, Felicissimi et Agapiti Mm. Com.	.	.	.	.	.	.	.	6 Aug.	854
Zephyrini I Papæ et Mart.	.	.	.	.	.	.	.	26 Aug.	932

## VI. — Index generalis

Approbatio Ordinarii . . . . .	ij
Summa Bullarum Summorum Pontificum . . . . .	iiij
De anno et ejus partibus . . . . .	v
Tabulæ Paschales . . . . .	vij
Kalendarium . . . . .	xij
Duæ Tabellæ ex Rubricis excerptæ . . . . .	xx
Ordinarium divini Officii . . . . .	1
Psalterium Breviarii Romani . . . . .	30
Proprium de Tempore . . . . .	275
Proprium Sanctorum . . . . .	556
Commune Sanctorum et partes subsequentes . . . . [1] — [280]